
 
У К Р А Ї Н А  

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Двадцять восьма (позачергова) сесія VIІI скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від 24 листопада 2023 року № 1104                                                              

смт Великий Бичків 
 

«Про втрату чинності рішення 

Великобичківської селищної ради 

№35 від 27.11.2020р.» 

 

        Керуючись ст. 11, 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», враховуючи рекомендації проекту USAID «Говерла» щодо 

затвердження  регламенту виконавчого комітету саме  виконавчим комітетом 

Великобичківської селищної ради,  з метою приведення у відповідність 

Регламенту виконавчого комітету Великобичківської селищної ради до чинного 

законодавства України, забезпечення прозорості та законності діяльності 

виконавчого комітету Великобичківської селищної ради,  сесія 

Великобичківської селищної ради,- 

 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Визнати таким, що втратило чинність рішення першої сесії 8-го скликання ІІ-

е засідання Великобичківської селищної ради №35 від 27.11.2020 року «Про 

регламент виконкому Великобичківської селищної ради». 

2. Це рішення набуває чинності з моменту затвердження виконавчим комітетом 

Великобичківської селищної ради Регламенту виконавчого комітету 

Великобичківської селищної ради в новій редакції. 

3. Спеціалісту з інформаційного забезпечення Марині УХАЛЬ опублікувати 

дане рішення на офіційному веб-сайті Великобичківської селищної ради після 

набрання ним чинності. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на  постійну комісію прав 

людини, законності, депутатської діяльності, етики, регламенту та регуляторної 

політики  (Павло БАСАРАБА). 

Селищний голова                                                                                   Олег БУРСА 


